PRODOTTO CODICE PRODOTTO
DIMENSIONI
VASCHETTA
VOLUME VASCHETTA PEZZI PER CARTONE
B145/43 145 x 105 x 43 mm 360 ml 1320
B171/50 171 x 126 x 50 mm 620 ml 750
B187/37 187 x 139 x 37 mm 590 ml 750
B187/45 187 x 139 x 45 mm 730 ml 750
B187/60 187 x 139 x 60 mm 920 ml 630
PRODOTTO CODICE PRODOTTO
DIMENSIONI
VASCHETTA
VOLUME VASCHETTA PEZZI PER CARTONE
B200/50 200 x 155 x 50 mm 985 ml 320
B227/15 227 x 177 x 15 mm 440 ml 480
B227/35 227 x 177 x 35 mm 1000 ml 360
B227/44.2 227 x 177 x 44 mm 575/445 ml 320
B227/44.3 227 x 177 x 44 mm 459/280/210 ml 320
PRODOTTO CODICE PRODOTTO
DIMENSIONI
VASCHETTA
VOLUME VASCHETTA PEZZI PER CARTONE
B227/44.3B 227 x 177 x 44 mm 433/285/285 ml 320
B227/50 227 x 177 x 50 mm 1400 320
B227/60 227 x 177 x 60 mm 1630 280
G12/50 324 x 264 x 50 mm 3100 250
PRODOTTO CODICE PRODOTTO SPESSORE RESA
Film Pelabile Universale 62 my 12,40 mq/kg
Film Saldante su PET non
pelabile
30 my 24 mq/kg
Film termosaldanti idonei
N.B: Necessitiamo di conoscere la fascia della bobina adatta alla vostra macchina per potervi indicare il relativo peso a bobina
PRODOTTO CODICE PRODOTTO PEZZI PER CARTONE
LID 145/14 660
LID 171/14 500
LID 187/14 500
LID 200/14 500
LID 227/14 400
LID G12/14 500
Coperchi
0373 98 29 78
Telefono
Indirizzo e-mail
Sito web
Contattaci
 per ulteriori dettagli e assistenza nella scelta delle
opzioni più adatte alla vostra attività.